[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  23.08.2012г                                                                                     № 34
Об отмене решения Совета депутатов
Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 31.01.2008 № 7 «Об утверждении нормативов

на коммунальные услуги для населения

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области»
    На основании Постановлений Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных  домах» и № 258 от 28.03.2012г. «О внесении изменений в правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»
    Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить с 01.09.2012года решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31.01.2008 № 7«Об утверждении нормативов на коммунальные услуги для населения Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              Соловьева Е.С.